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1* ETAPA PIRELLI SUPERBIKE -

21,22 e23de F iro - Autod de Interl -SP
% e e Fevereiro - Autédromo de Interlagos - S

la ETAPA PIRELLI SUPERBIKE
SUPERBIKE PRO/AM AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,309 km ._._.
20 TREINO LIVRE SBK PRO/AM 21/02/2014 15:50- ......

Practice (1:10:00 Time) started at 16:01:01

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 14:10.898 +12:29.079 16:24:48.071 1 1:45.811 +1.491 16:04:41.580
(34) Bruno Corano 6 1:42.780 +0.961 16:26:30.851 2 1:44.972 +0.652 16:06:26.552
1 1:40.964 +1.091 16:04:34.296 7 1:41.892 +0.073 16:28:12.743 3 1:44.951 +0.631 16:08:11.503
2 1:40.345 +0.472 16:06:14.641 8 1:41.819 16:29:54.562 4 1:44.320 16:09:55.823
3 1:40.301 +0.428 16:07:54.942 9 1:42.357 +0.538 16:31:36.919 5 1:44.597 +0.277 16:11:40.420
4 1:40.364 +0.491 16:09:35.306 p10 2:00.253 +18.434 16:33:37.172 p6 2:09.057 +24.737 16:13:49.477
5 1:40.231 +0.358 16:11:15.537 p7 8:51.642 +7:07.322 16:22:41.119
6 1:59.736 +19.863 16:13:15.273 (62) Beto Van Clleff 8 6:23.534 +4:39.214 16:29:04.653
7 1:39.873 16:14:55.146 1 1:46.707 +3.503 16:06:45.835 9 2:05.228 +20.908 16:31:09.881
p8 2:26.197 +46.324 16:17:21.343 2 1:45.317 +2.113 16:08:31.152 p10 2:04.254 +19.934 16:33:14.135
9 2:38.329 +58.456 16:19:59.672 3 1:43.826 +0.622 16:10:14.978
10 1:43.514 +3.641 16:21:43.186 4 1:43.566 +0.362 16:11:58.544 (8) Sabrina Paiuta
1 1:40.031 +0.158 16:23:23.217 5 1:43.332 +0.128 16:13:41.876 1 1:49.039 +3.403 16:38:24.710
12 1:40.120 +0.247 16:25:03.337 6 1:43.747 +0.543 16:15:25.623 2 1:46.525 +0.889 16:40:11.235
13 2:34.760 +54.887 16:27:38.097 p7 2:52.016 +1:08.812 16:18:17.639 3 1:45.708 +0.072 16:41:56.943
pl4 2:04.618 +24.745 16:29:42.715 8 5:38.671 +3:55.467 16:23:56.310 4 1:45.636 16:43:42.579
9 1:43.408 +0.204 16:25:39.718 p5 1:52.841 +7.205 16:45:35.420
(36) Maico Teixeira 10 1:43.204 16:27:22.922
1 1:41.862 +1.654 16:04:46.681 pll 1:47.950 +4.746 16:29:10.872 (113) Jodozinho Sobreira
2 1:40.418 +0.210 16:06:27.099 1 1:49.351 +3.653 16:38:11.646
3 1:40.573 +0.365 16:08:07.672 (311) Rafael Paschoalin 2 1:50.436 +4.738 16:40:02.082
4 1:44.065 +3.857 16:09:51.737 1 1:45.383 +2.053 16:05:20.366 3 1:45.698 16:41:47.780
5 1:41.354 +1.146 16:11:33.091 2 1:44.059 +0.729 16:07:04.425 4 1:46.297 +0.599 16:43:34.077
6 1:40.420 +0.212 16:13:13.511 3 1:43.372 +0.042 16:08:47.797 5 1:45.846 +0.148 16:45:19.923
7 1:40.383 +0.175 16:14:53.894 p4 2:09.960 +26.630 16:10:57.757 p6 1:56.796 +11.098 16:47:16.719
p8 2:33.286 +53.078 16:17:27.180 5 3:36.928 +1:53.598 16:14:34.685 7 4:57.779 +3:12.081 16:52:14.498
9 3:23.721 +1:43.513 16:20:50.901 6 1:43.776 +0.446 16:16:18.461 p8 2:05.971 +20.273 16:54:20.469
10 1:41.173 +0.965 16:22:32.074 7 1:43.547 +0.217 16:18:02.008
1 1:40.208 16:24:12.282 8 1:43.330 16:19:45.338 (99) Nasser Hassan Kh A Al-Malki
12 2:13.461 +33.253 16:26:25.743 P9 2:18.887 +35.557 16:22:04.225 1 1:51.078 +5.207 16:39:28.843
13 1:41.071 +0.863 16:28:06.814 2 1:50.262 +4.391 16:41:19.105
14 1:40.337 +0.129 16:29:47.151 (69) Ricardo Fox 3 1:48.705 +2.834 16:43:07.810
p15 2:41.826 +1:01.618 16:32:28.977 1 1:44.305 +0.281 17:02:13.100 4 1:46.967 +1.096 16:44:54.777
2 1:44.024 17:03:57.124 5 1:47.216 +1.345 16:46:41.993
(88) Diego Pretel p6 1:56.182 +10.311 16:48:38.175
1 1:40.499 16:06:27.706 (12) Davi Costa 7 5:13.252 +3:27.381 16:53:51.427
p2 1:58.101 +17.602 16:08:25.807 1 1:45.394 +1.326 16:04:53.141 8 1:47.476 +1.605 16:55:38.903
3 4:26.667 +2:46.168 16:12:52.474 2 1:44.741 +0.673 16:06:37.882 9 1:46.556 +0.685 16:57:25.459
4 1:40.920 +0.421 16:14:33.394 3 1:44.182 +0.114 16:08:22.064 10 1:48.210 +2.339 16:59:13.669
5 1:41.840 +1.341 16:16:15.234 4 1:44.068 16:10:06.132 1 1:46.644 +0.773 17:01:00.313
6 1:41.236 +0.737 16:17:56.470 5 1:44.589 +0.521 16:11:50.721 12 1:45.871 17:02:46.184
p7 2:08.384 +27.885 16:20:04.854 6 1:44.366 +0.298 16:13:35.087 p13 1:56.787 +10.916 17:04:42.971
p8 6:46.260 +5:05.761 16:26:51.114 p7 1:58.681 +14.613 16:15:33.768
8 5:27.888 +3:43.820 16:21:01.656 (57) Ricardo Matiussi
(51) José Luiz Teixeira Cachorréo 9 1:44.327 +0.259 16:22:45.983 1 1:53.105 +6.046 16:39:13.159
1 1:50.538 +9.472 16:05:14.960 10 1:44.078 +0.010 16:24:30.061 2 1:48.965 +1.906 16:41:02.124
2 1:41.957 +0.891 16:06:56.917 u 1:44.350 +0.282 16:26:14.411 3 1:47.059 16:42:49.183
3 1:41.483 +0.417 16:08:38.400 12 1:44.124 +0.056 16:27:58.535 p4 1:51.754 +4.695 16:44:40.937
4 1:41.700 +0.634 16:10:20.100 p13 2:00.899 +16.831 16:29:59.434 5 6:11.443 +4:24.384 16:50:52.380
5 2:03.555 +22.489 16:12:23.655 6 1:48.782 +1.723 16:52:41.162
6 1:59.520 +18.454 16:14:23.175 (38) Ricardo Negretto 7 1:49.982 +2.923 16:54:31.144
7 1:41.066 16:16:04.241 1 1:48.910 +4.728 16:38:27.317 8 1:48.941 +1.882 16:56:20.085
8 1:42.497 +1.431 16:17:46.738 2 1:46.366 +2.184 16:40:13.683 9 1:48.006 +0.947 16:58:08.091
p9 2:21.952 +40.886 16:20:08.690 p3 1:57.712 +13.530 16:42:11.395 10 1:47.749 +0.690 16:59:55.840
10 4:05.086 +2:24.020 16:24:13.776 4 4:59.174 +3:14.992 16:47:10.569 pl1 2:20.281 +33.222 17:02:16.121
11 1:41.904 +0.838 16:25:55.680 5 2:00.783 +16.601 16:49:11.352
12 1:41.636 +0.570 16:27:37.316 6 1:45.344 +1.162 16:50:56.696 (10) Adriano 'Carioca’
13 1:59.828 +18.762 16:29:37.144 7 1:45.441 +1.259 16:52:42.137 1 1:56.072 +8.370 16:39:28.380
14 1:41.376 +0.310 16:31:18.520 8 1:46.358 +2.176 16:54:28.495 2 1:54.779 +7.077 16:41:23.159
p15 2:39.041 +57.975 16:33:57.561 9 1:44.182 16:56:12.677 3 1:49.716 +2.014 16:43:12.875
10 1:44.546 +0.364 16:57:57.223 4 1:49.109 +1.407 16:45:01.984
(41) Massao Nishimoto pll 2:09.487 +25.305 17:00:06.710 p5 2:03.701 +15.999 16:47:05.685
T 1.43.905 +2.086 16.05:08.860 12 2:59.171 +1:14.989 17:03:05.881 6 3:48.581 +2:00.879 16:50:54.266
2 1:42.933 +1.114 16:06:51.793 p13 2:10.709 +26.527 17:05:16.590 7 1:47.702 16:52:41.968
3 1:42.740 +0.921 16:08:34.533 8 1:48.667 +0.965 16:54:30.635
p4 2:02.640 +20.821 16:10:37.173 (5) Mauro Thomassini 9 1:50.653 +2.951 16:56:21.288
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la ETAPA PIRELLI SUPERBIKE
SUPERBIKE PRO/AM AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,309 km ..;.;.
20 TREINO LIVRE SBK PRO/AM 21/02/2014 15:50- . . .

Practice (1:10:00 Time) started at 16:01:01

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 1:54.431 +6.729 16:58:15.719

11 1:53.263 +5.561 17:00:08.982

12 1:52.111 +4.409 17:02:01.093
p13 2:08.349 +20.647 17:04:09.442

(444) Andre Paiato

1 4:50.976 +3:02.956 16:08:59.528
2 1:52.582 +4.562 16:10:52.110
3 1:49.576 +1.556 16:12:41.686
4 1:48.920 +0.900 16:14:30.606
5 1:50.857 +2.837 16:16:21.463
6 1:49.600 +1.580 16:18:11.063
7 1:48.483 +0.463 16:19:59.546
8 1:48.020 16:21:47.566
9 1:48.201 +0.181 16:23:35.767
p10 2:20.618 +32.598 16:25:56.385

(44) Mauro Beni

1 1:53.987 +4.740 16:39:30.864
2 1:52.859 +3.612 16:41:23.723
3 1:51.050 +1.803 16:43:14.773
4 1:49.247 16:45:04.020
5 1:50.309 +1.062 16:46:54.329
6 2:00.828 +11.581 16:48:55.157
p7 2:16.226 +26.979 16:51:11.383
8 5:37.481 +3:48.234 16:56:48.864
9 1:50.794 +1.547 16:58:39.658
10 1:50.327 +1.080 17:00:29.985
pll 2:10.567 +21.320 17:02:40.552

(72) Irinei Trudes Jr

1 2:00.986 +10.894 16:39:27.423
2 1:56.188 +6.096 16:41:23.611
3 1:54.105 +4.013 16:43:17.716
p4 2:11.319 +21.227 16:45:29.035
5 3:58.734 +2:08.642 16:49:27.769
6 1:52.996 +2.904 16:51:20.765
7 1:50.092 16:53:10.857
p8 1:58.367 +8.275 16:55:09.224
9 4:28.861 +2:38.769 16:59:38.085
10 1:58.070 +7.978 17:01:36.155
pll 2:26.683 +36.591 17:04:02.838

(28) Alexandre Euzebio

1 1:53.016 +2.473 16:39:08.542
2 1:51.842 +1.299 16:41:00.384
3 1:51.879 +1.336 16:42:52.263
p4 2:01.771 +11.228 16:44:54.034
5 4:34.250 +2:43.707 16:49:28.284
6 1:51.356 +0.813 16:51:19.640
7 1:50.543 16:53:10.183
p8 2:02.998 +12.455 16:55:13.181
9 4:21.790 +2:31.247 16:59:34.971
10 1:52.089 +1.546 17:01:27.060
pll 2:10.904 +20.361 17:03:37.964

(43) Rodrigo Rocky

1 1:54.436 +2.040 16:38:31.131
2 1:54.366 +1.970 16:40:25.497
3 1:53.050 +0.654 16:42:18.547
4 1:53.617 +1.221 16:44:12.164
5 1:53.234 +0.838 16:46:05.398
6 1:52.396 16:47:57.794
p7 2:12.294 +19.898 16:50:10.088
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